2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]29.03.2017									               № 317

п. Палатка

Об отмене постановления Администрации Хасынского городского округа от 17.02.2016 № 120 «О предоставлении главой Хасынского городского округа сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера»

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования «Хасынский городской округ» в соответствие с законодательством Российской Федерации и Магаданской области в сфере противодействия коррупции Администрация Хасынского городского округа               п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление Администрации Хасынского городского округа от 17.02.2016 № 120 «О предоставлении главой Хасынского городского округа сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                  Глава
Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов